
 
 

ZARZĄDZENIE NR 123.2021 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących 

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1372) oraz w związku z art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 

z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 111.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 27 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia planu 

finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 

wprowadza się następującą zmianę:  

- załącznik Nr 3 do zarządzenia Plan finansowy dla wydzielonego rachunku na realizację zadań Programu 

„Wspieraj Seniora” w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Halinowa.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Załącznik                                                                       

do Zarządzenia Nr 123.2021                                                    

Burmistrza Halinowa                                                                                

z dnia 30 września 2021  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 14 505,00

85295 Pozostała działalność 14 505,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

14 505,00

14 505,00

14 505,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 14 505,00

85295 Pozostała działalność 14 505,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 687,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,86

14 505,00

14 505,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

2020 ROK

RAZEM

PLAN DOCHODÓW 

PLAN WYDATKÓW

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków na realizację zadań Programu "Wspieraj Seniora" w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

RAZEM

2020 ROK



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 123.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 30.09.2021 r. 

Zgodnie z art. 65 pkt 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, organ wykonawczy ma obowiązek 

opracowania planu finansowego dochodów i wydatków dla wydzielonego na w/w cel rachunku. 

Realizację powyższej dyspozycji stanowi Zarządzenie nr 111.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 27.08.2021r 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19. 

Zarządzeniem Nr 117.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 13 września 2021 r. dokonano przesunięcia między 

paragrafami środków na realizację zadań Programu „Wspieraj Seniora” w ramach Funduszu Przeciwdziałania 

COVID -19.  

W związku z powyższymi zmianami dostosowano brzmienie załącznika nr 3 do Zarządzenia nr 111.2021 

Burmistrza Halinowa dot. Planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków na realizację zadań Programu 

„Wspieraj Seniora” w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.  

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


